
Dodatek Č. 3 ke smlouv o d lo

uzavřen v souladu s př slu n mi ustanoven mi zákona č 89,2012 Sb., občansk zákon k,

ke smlouv o d lo č. 1710820 ze dne 25. 4. 2017

Smluvn strany

Objednatel:
s dlo:
IC:
DIČ:
zastoupen :
bankovn spojen :
č slo účtu:
(dále jen objednatel )

a

Zhotovitel:
se s dlem:
zastoupen :
IC:
DIČ:
Bankovn spojen :
č slo účtu:
(dále jen zhotov tel )

M sto Bene ov
Masarykovo nám st 100, 256 01 Bene ov
00231401
CZ0023 1401
Ing. Petrem Hostkem, M BA, sta rostou m sta
Česká spořitelna a.s.
320035309itJ800

PRADAST spol. s r. o.
nám. Přemysla Otakara II. 10j, 370 01 České Bud jovice
Ing. Petrem Steinbauerem -jednatelem
60826053
CZ60826053
ČSOB České Bud jovice
253 697600,4J300

II.
čel dodatku a důvody jeho uzavřen

1) Smluvn strany se v souladu s či. Xii odst. 2 smlouvy o d lo č. 1710820 uzavřené dne 25. 4. 2017 (dále
jen smlouva ) dohodly na tomto dodatku č. 3 ke smlouv . Podkladem pro uzavřen tohoto dodatku je
- soupis prodlou en lhůty realizace d la v důsledku jednotliv ch uveden ch činnost (viz př loha č. J
tohoto dodatku),
- soupis zm nov ch listů a dotčené zm nové listy obsahuj c kalkulaci v ceprac a mén prac (viz př loha
č. 2 tohoto dodatku).

2) V průb hu realizace d la v důsledku objektivn nepředv dateln ch skutečnost do lo k nutnosti provést
určité činnosti (v cepráce), kter si současn vy ádaly dal dny pro realizaci d la nav c. Soupis
jednotliv ch činnost , v důsledku kter ch je nutné prodlou en lhůty pro realizaci d la, je uveden v př loze
č. J tohoto dodatku. S ohledem na tyto skutečnosti se smluvn strany dohodly na prodlou en term nu
pro dokončen d la o přim řenou dobu potřebnou pro realizaci předm tn ch prac dle př lohy č. J
tohoto dodatku, tj. prodlou en doby realizace d la o celkem o 72 kalendářn ch dnů. Term n dokončen
d la se tedy m n dle čI. III tohoto dodatku.

EVROPSKÁ UNIE
Evropsk fond pro regionáln rozvoj
Integrovan regionáln operačn program

.

MINISTERSTVO

: PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

1



EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
Evropsk fond pro regionáln rozvoj P R O M ÍSTN Í
Integrovany regionalni operacni program ROZVOJ CR

3) V důsledku objektivn nepředv dateln ch skutečnost vznikla v průb hu provád n d la potřeba realizace
dodatečn ch stavebn ch prac (v ceprac ) a nerealizace n kter ch stavebn ch prac fmén práce).
Skutečnosti vedouc k nutnosti v ceprac či mén prac a jejich cenové vyč slen jsou uvedeny v př loze č.
2 tohoto dodatku.

lIl.
prava term nu dokončen d la

Doba pln n uvedená v Čl. III odst. J smlouvy v ta prvn se dopl uje o tuto v tu.

!IS ohledem na skutečnosti uvedené v dodatku č. 2 smlouvy o d lo se term n pro ukončen pln n d la (tj.
term n předán a převzet d la) posouvá o celkem 72 kalendářn ch dnů oproti term nu uvedenému v
dodatku č. 1 smlouvy (tj. o 72 kalendářn ch dnů od 30.9.2017) tj. do 11. 12. 2017..

IV.
V cepráce a mén práce

1) Smluvn strany se dohodly, e d lo dle smlouvy bude roz řeno o dodatečné stavebn práce (dále jen v -
cepráce ) a zú eno o stavebn práce, které nebudou realizovány (dále jen mén práce ), a to v rozsahu
dle př lohy č. 2 tohoto dodatku. Odůvodn n , obsah a vyč slen v ceprac a mén prac je obsa eno ve
zm nov ch listech, které jsou př lohou č. 2 tohoto dodatku. Ceny odpov daj cenám uveden m v nab d
ce zhotovitele v předm tném zadávac m ř zen , popř. pokud tyto ceny nebyly v nab dce obsa eny, zacho
vávaj stejnou cenovou úrove . Tyto stavebn práce (v cepráce a mén práce) nem n celkovou povahu
zakázky a jejich celková hodnota nepřesahuje 15 % ceny d la tj. tato zm na nen podstatnou zm nou
smlouvy ve smyslu * 222 odst. 4 zákona.

3) Smluvn cena v Kč bez DPH uvedená v či. IV odst. 1. smlouvy se s ohledem na v e uvedené navy uje o
v cepráce a sni uje o mén práce tj.:
- v cepráce celkem: J 483 962,- Kč bez DPH,
- mén práce celkem: 86 713,- Kč bez DPH,
- hodnota zm ny celkem: 1 570 405,- Kč bez DPH,
- cenov rozd l (nárůst): 1. 396 979,- Kč bez DPH.

Celková hodnota této zm ny závazku odpov dá součtu celkové ceny v ceprac a mén prac a čin cca
2,65 % původn ceny d la. Jedná se tedy o zm nu závazku podle 222 odst. 4 zákona tj. zm nu, která
nem n celkovou povahu zakázky a jej celková hodnota nepřesahuje 15 % ceny d la. Zm ny provedené
podle 222 odst. 4 zákona ve smyslu dodatku č. 2 a 3 smlouvy o d lo čin celkem cca 4,35 % původn
ceny d la (tj. zm na cca 1,7 % dle dodatku č. 2 a zm na cca 2,65 % dle dodatku č. 3 smlouvy o d lo).

4) Smluvn cena v Kč bez DPH uvedená v Čl. IV odst. 1 smlouvy se tedy navy uje o celkem 1 396 979,- Kč
bez DPH a čin :
- celková cena bez DPH
- v e DPH 21%
- celková cena vč. DPH

54 978 448,- Kč
11 545 474,- Kč
66 523 922,- Kč

2



4

4

EVROPSK` UNIE
Evropsk fond pro regionÆln rozvoj
Integrovan regionÆln operaŁn program

V.

MINISTERSTVO

: PRO M˝STN˝
ROZVOJ CR

ZÆv reŁnÆ ustanoven

1) V echna ostatn ujednÆn smlouvy nedotŁenÆ t mto dodatkem zøstÆvaj v platnosti beze zm n.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy a zhotovitel
jeden stejnopis.

3) Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem podpisu ob ma smluvn mi stranami.

4) Ned lnou souŁÆst tohoto dodatku jsou tyto pł lohy:
- pł loha Ł. 1 - soupis prodlou en lhøty realizace d la v døsledku jednotliv ch uveden ch Łinnost ,
- pł loha Ł. 2 - soupis zm nov ch listø a dotŁenØ zm novØ listy obsahuj c kalkulaci v ceprac a mØn prac .

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Bene ov dne O1( V ¨esk ch Bud jovic ch dne 7 -fz_. Z z

starosta m sta

pAS1,poL sr.o.
ProvOzOVfla

949/27

)

N/tm. Pł. Ct2kara II. ¨. 10/6

3



I


